
1 

 

 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise Rady Karlovarského  

kraje pro řešení otázek bezpečnosti kraje 

 

 
 

USNESENÍ  

z 36. zasedání Komise Rady Karlovarského kraje pro řešení otázek bezpečnosti kraje  

(dále jen „Komise“) 

konaného dne 8. 6. 2020 ve 14:00 hod., 

místo konání: Kryt pod bazénem Hotelu Thermal  

 

 

Přítomni:   Karla Maříková, Karel Vít, Ing. Kamil Řezníček, Bc. Ladislav Zapf, DiS., Renata 

Oulehlová, Mgr. Jindřich Čermák, Martin Mareš, DiS., Věra Maříková, Ing. Zdeněk 

Míkovec, Petr Kvasnička  

 

Omluveni:   Bc. Pavel Čekan 

                      

Ostatní zúčastnění: npor. Bc. Petr Nachtigal - vedoucí Obvodního oddělení Karlovy Vary – město, 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje    

   

 

 

  

Jednání Komise zahájila ve 14:00 hod. a ukončila ve 14:40 hod. předsedkyně komise p. Karla 

Maříková. 

 

 

 

1) Úvod, seznámení s programem, odhlasování přítomnosti hostů  

 

2) Kontrola usnesení 

 

3) Prohlídka krytu pod bazénem Hotelu Thermal 

npor. Bc. Petr Nachtigal, vedoucí Obvodního oddělení Karlovy Vary – město, KŘP KVK 

 

4) Další termín zasedání Komise v měsíci červnu 2020  

5) Různé 

 

 

 

 

 



2 

 

1. Úvod, seznámení s programem  

 

Předsedkyně Komise p. Karla Maříková zahájila jednání, přivítala přítomné členy a hosta a poté 

nechala hlasovat o programu jednání:                                                                                     

 

HLASOVÁNÍ:                pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Usnesení č. KB 114/06/20 

 

Komise schvaluje navržený program jednání.   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

1. b) Souhlas s přítomností přizvaného hosta (viz záhlaví tohoto dokumentu) po dobu  

jednání Komise 
 

HLASOVÁNÍ:                 pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Usnesení č. KB 115/06/20 

 

Komise souhlasí, aby po celou dobu jejího jednání byl přítomen host uveden v záhlaví tohoto 

dokumentu jako „Ostatní zúčastnění“. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2) Kontrola usnesení 

 

- 

 

Bez usnesení. 

 

 

3) Prohlídka krytu pod bazénem Hotelu Thermal 

 

K tomuto bodu hovořil a členy Komise v krytu provedl npor. Bc. Petr Nachtigal, vedoucí Obvodního 

oddělení Karlovy Vary – město, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje. 

 

Stálý tlakově odolný úkryt byl vybudován ve 40. letech 20. století jako ochrana pro 150 civilních 

osob a pro 36 osob štábu civilní obrany, který zde dle plánu mohl strávit až 7 dnů „běžného“ života. 

Chodba krytu je zodolněná proti tlakové vlně a vniku radionuklidů. Uvnitř krytu se nachází 

filtroventilace a u vstupu dekontaminační sprcha.  

Kryt byl v roce 2014 vyřazen z evidence úkrytového fondu HZS Karlovarského kraje. 

 

Bez usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

4) Další termín zasedání Komise v měsíci červnu 2020 

 

Z důvodu nutnosti projednání určitých materiálů v Komisi, navrhla paní předsedkyně další termín 

červnového zasedání v pondělí 29. 6. 2020 od 14:00 hod.  

 

HLASOVÁNÍ:                 pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Usnesení č. KB 116/06/20 

 

Komise Rady Karlovarského kraje pro řešení otázek bezpečnosti kraje souhlasí s dalším zasedáním 

Komise v měsíci červnu v termínu 29. 6. 2020 od 14:00 hod. z důvodu nutnosti projednání určitých 

materiálů. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

5) Různé 

 

- 

 

Bez usnesení. 

 

 

 

Ing. Tereza Pásková 

zapisovatelka 

 

 

                                                                                                     Karla Maříková v. r.   

 

                                                                                        předsedkyně Komise pro řešení otázek 

                                                                                                          bezpečnosti kraje 

 

V Karlových Varech, 9. 6. 2020 


